CAT NEW
01/2023
CAT NEW
01/2023 Tel. +33(0)4 37 496 496
Pied d’ameublement réglable
Pour tube carré PTCR
Prix uni.
Référence C E A B ØM F L H S 1 à 59
PTCR20-M10 20 20 5 4 M10 24 16,7 - 1,5 - 2 - 1,88 F
PTCR25-M16 25 24 5 5 M16 22 20 34,5 1,5 - 2 - 2,08 F
PTCR30-M22 30 28 5 5 M22 20 19,5 45,5 1,5 - 2 - 1,96 F
PTCR35-M22 35 28 5 5 M22 21,5 29,3 34,5 1,5 - 2 - 3,04 F
PTCR40-M22 40 28 5 5 M22 21,5 29,3 34,5 1,5 - 2 - 3,48 F
PTCR50-M30 50 41 5 5 M30 28 29,3 45,5 1,5 - 2 - 4,72 F
Pied pour meuble avec réglage en hauteur simple
- Pour tubes carrés 20x20mm à 50x50mm
- Tourner pour régler en hauteur
- T° d’utilisation -30°C à +80°C

L
S
B
F
H
Exemple d’application
CAT NEW
01/2023
CAT NEW
01/2023 Tel. +33(0)4 37 496 496
Pied d’ameublement télescopique Inox
A tige filetéePTMR
Charge Prix uni.
Références ØD ØD1 H H1 ØF statique(N) 1 à 5
PTMR30-40-M10 30 40 80/110 67 M10x15 3000 - 21,39 F
PTMR44-56-M10 44,5 56,5 130/180 85 M10x30 5000 - 26,58 F
PTMR56-64-M10 56,5 64 130/180 85 M10x30 8000 - 29,25 F
Pied pour meuble avec réglage en hauteur simple
- Tourner pour régler en hauteur
- Matières:
     Pied inox 304

armoire metallique
ØD1
ØD
ØF
H1
H
CAT NEW
01/2023
CAT NEW
01/2023 Tel. +33(0)4 37 496 496
Pied d’ameublement télescopique Inox
Avec platine carrée PTMC
Charge Prix uni.
Références ØD ØD1 H H1 K N statique(N) 1 à 5
PTMC44-56-82 44,5 56,5 130/180 85 82 65 5000 - 31,23 F
PTMC56-64-82 56,6 64 130/180 85 82 65 8000 - 33,81 F
Pied pour meuble avec réglage en hauteur simple
- Tourner pour régler en hauteur
- Matières :
Pied inox 304